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Szkolenie online: 

Zmiany w prawie ochrony zdrowia w 2020 r. Co czeka szpitale i przychodnie?

Terminy i miejsce:

Program

Osoby biorące udział w webinarze zdobędą szeroką wiedzę na temat takich zagadnień jak:

 

- zmiany w zasadach wystawiania recept (obligatoryjne wystawianie e-recept od stycznia, rozszerzenie uprawnień do
wystawiana recept „S", zmiana sposobu podawania poziomu odpłatności na recepcie)

- zmiany dotyczące prowadzenia dokumentacji medycznej (nowe zasady obiegu czy ograniczenie objętości danych w
dokumentacji)

- modyfikacja katalogu podmiotów objętych systemem kolejkowania

- zmiany w terminach płatności w umowach zawieranych przez niektóre podmioty lecznicze

- rozszerzenie katalogu elektronicznej dokumentacji medycznej

- zmiany w zasadach prowadzenia przez świadczeniodawców standardowego rachunku kosztów

 

W ramach webinaru, ekspert przedstawi nie tylko zmiany prawne dotyczące bezpośrednio ochrony zdrowia, ale także
pośrednio oddziałujące na sytuację podmiotów leczniczych. Przykładem takich modyfikacji są między innymi styczniowe
zmiany w przepisach dotyczących sposobu ewidencjonowania gospodarki odpadami.
Kompleksowe i podane w przyjemnej formie omówienie, z uwagi na szeroki zakres tematyczny, skierowane będzie do osób
zarządzających szpitalami i przychodniami, jak również do podmiotów z nimi współpracujących. Poruszone w webinarze
zagadnienia zainteresują także zatrudnione we wspomnianych jednostkach osoby wykonujące zawody medyczne (w
szczególności lekarzy oraz pielęgniarki).

 

Dlaczego warto wziąć udział w naszym webinarze? Podczas szkolenia, nie tylko otrzymają Państwo kompleksową wiedzę na
temat planowanych zmian, ale również rozwieją Państwo swoje wątpliwości zadając pytanie na czacie naszemu ekspertowi.
Uczestnicy szkolenia otrzymają również specjalny certyfikat, potwierdzający zdobytą wiedzę.

Prelegenci
Iwona Kaczorowska-Kossowska

Radca prawny, specjalizuje się w prawie medycznym i farmaceutycznym, w szczególności w zakresie kontaktów na linii
świadczeniodawca-pacjent  i  negocjacjach  umów  i  porozumień  w  sprawach  związanych  z  prowadzeniem  podmiotów
leczniczych,  praktyk  lekarskich  i  pielęgniarskich  i  aptek  a  także  reprezentacją  świadczeniodawców  w  sporach  z
Narodowym Funduszem Zdrowia. Od 2004r.  prowadzi Kancelarię Prawa Medycznego i  Farmaceutycznego, która jest



członkiem Konsorcjum Law4Med. Ekspert naukowy Serwisu Prawo i Zdrowie wydawnictwa WoltersKluwer S.A., wieloletni
redaktor  merytoryczny  miesięcznika  „Menadżer  Placówki  Medycznej”.  Wykładowca  zagadnień  z  zakresu  prawa
medycznego. Należy do Okręgowej Izby Radców Prawnych w Gdańsku będącej członkiem Rady Adwokatur i Stowarzyszeń
Prawniczych  Europy  (CCBE).  Członek  Polskiego  Towarzystwa  Legislacji.  Laureatka  nagrody  Pro  Bono  Societatis
Medicorum Pomeraniae 2016.

 

 

Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


